
Telecenteret Nordic ApS

CVR-nr.: 26130026

Baldersbuen 29C
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Leif Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Telecenteret Nordic ApS
Baldersbuen 29C
2640 Hedehusene
e-mailadresse: tc@telecenteret.dk
CVR-nr.: 26130026
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er etablering af professionelle antenneanlæg og internetløsninger og omfatter markedsføring, salg, projektering og levering heraf samt efterfølgende service og support. Selskabet handler udelukkende som grossist.

Selskabet repræsenterer markedsledende nationale og internationale producenter af såvel hardware som software indenfor sit forretningsområde.

Selskabets hovedkontor er placeret i Hedehusene, som tillige fungerer som hovedlager for de forskellige markeder.

Selskabets markied er primært indenlands, men der leveres også specielle produkter og ydelser til de øvrige nordisk og nordatlantiske lande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat efter skat på kr. -318.145.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er basseret på aktiviteter efter overtagelse af Telecenteret A/S som gik konkurs i juni 2023.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		637.603	772.124
Lønninger		-926.421	-520.654
Pensioner		-16.800	-9.800
Andre omkostninger til social sikring		-17.901	-4.639
Andre personaleomkostninger		-32.719	-5.032
Resultat af ordinær primær drift		-356.238	231.999
Andre finansielle indtægter		6.209	1.672
Øvrige finansielle omkostninger		-56.499	-17.846
Ordinært resultat før skat		-406.528	215.825
Skat af årets resultat		88.383	-47.911
Årets resultat		-318.145	167.914
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-318.145	167.914
I alt		-318.145	167.914

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		119.312	119.312
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.312	119.312
Anlægsaktiver i alt		119.312	119.312
Fremstillede varer og handelsvarer		1.837.132	1.259.493
Varebeholdninger i alt		1.837.132	1.259.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.002	411.206
Udskudte skatteaktiver		87.904	
Periodeafgrænsningsposter		15.101	4.526
Tilgodehavender i alt		275.007	415.732
Likvide beholdninger		83.264	158.455
Omsætningsaktiver i alt		2.195.403	1.833.680
AKTIVER I ALT		2.314.715	1.952.992

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-140.195	177.950
Egenkapital i alt		-100.195	217.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.060	49.424
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.076.999	1.337.186
Skyldig selskabsskat			47.911
Skyldig moms og afgifter		155.049	254.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.802	46.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.414.910	1.735.042
Gældsforpligtelser i alt		2.414.910	1.735.042
PASSIVER I ALT		2.314.715	1.952.992

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret